A

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO

''li~- Capuabdu-Suefe/J

DECRETO LEGISLATIVO 14/2023
(Projeto de Decreto Legislativo nº 01/23, do Ver. Edelson Fernandes - Podemos)

Concede a honraria "Amigo da Criança"
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Ubatuba Mareio Gonçalves
Maciel.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1° Nos termos do Decreto nº 01/22, fica conced ida a honraria
denominada "Amigo da Criança" ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Ubatuba Mareio Gonçalves Maciel , fazendo deste singelo título uma homenagem a
todos que dedicam o seu trabalho às nossas crianças, através da pessoa deste
Amigo da Criança, conforme histórico do homenageado anexo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Ubatuba, 11 de outubro de 2023.

1

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop - Ubatuba/ SP - CEP 11690-604-Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail : secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br